
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.97.2024    Olsztyn, 19 stycznia 2024 r.
Nr postępowania: 6/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia 6/2024/TP/DZP „Dostawa pendrive’ów ze znakowaniem na 
potrzeby Zakładu Poligraficznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie”

Zamawiający informuje, że w dniu 19.01.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 

- część nr 1: 23 000,00 zł brutto,

- część nr 2: 5 000,00 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

Mikodruk Computer s.c 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23
62-800 Kalisz

NIP: 6181852134

17 835,00 zł

2

Joanna Dejko Studium Doskonalenia 
Zdolności Poznawczych

Stoczek 9
21-077 Spiczyn

NIP: 7131776704

13 000,00 zł

3

Agencja Promocyjno-Wydawnicza 
UNIGRAF Tomasz Kłoska

ul. Głębinowa 5
85-435 Bydgoszcz
NIP: 9671429172

22 755,00 zł

4

Małopolskie Centrum Profilaktyki. MCP, 
Włóczykij Sebastian Cienkosz

ul. Zakopiańska 58
30-418 Kraków

NIP: 6811841305

24 800,00 zł

5
Kadabra Dariusz Wieczorek

Kotowice 17A
95-001 Biała

NIP: 7321090625

14 000,00 zł

6
Media Consulting Agency Irina Chicherina

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

11 045,40 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP: 8992249852

7
Top Arts sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok
NIP: 9662153552

34 400,00 zł

8

Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz

Droginia 320
32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

12 400,00 zł

9
XD GIFTS Sp z o.o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

10 910,10 zł

10
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice
NIP: 6462550666

19 800,00 zł

11

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz

ul. 3 Maja 11
35-030 Rzeszów
NIP: 8131359042

18 040,00 zł

12
Dommasz sp. z o.o.

ul. Kolorowa 5
43-520 Mnich

NIP: 5482660044

13 900,00 zł

13
Media Check Point Sp. z o.o.

ul. Międzyborska 11b/68
04-041 Warszawa
NIP: 5342273092

13 490,00 zł

Część nr 2:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

Mikodruk Computer s.c 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23
62-800 Kalisz

NIP: 6181852134

4 920,00 zł

3

Agencja Promocyjno-Wydawnicza 
UNIGRAF Tomasz Kłoska

Ul. Głębinowa 5
85-435 Bydgoszcz
NIP: 9671429172

4 305,00 zł

4

Małopolskie Centrum Profilaktyki. MCP, 
Włóczykij Sebastian Cienkosz

ul. Zakopiańska 58
30-418 Kraków

NIP: 6811841305

40 900,00 zł

5 Kadabra Dariusz Wieczorek
Kotowice 17A 5 043,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

95-001 Biała
NIP: 7321090625

6
Media Consulting Agency Irina Chicherina

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27
50-515 Wrocław

NIP: 8992249852

3 778,56 zł

7
Top Arts sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok
NIP: 9662153552

4 180,00 zł

8

Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz

Droginia 320
32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

8 000,00 zł

9
XD GIFTS Sp z o.o.

ul. Bratnia 1
60-185 Skórzewo
NIP: 7773233342

3 001,20 zł

10
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice
NIP: 6462550666

5 000,00 zł

11

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard Fedorowicz

ul. 3 Maja 11
35-030 Rzeszów
NIP: 8131359042

4 125,00 zł

12
Dommasz sp. z o.o.

ul. Kolorowa 5
43-520 Mnich

NIP: 5482660044

2 990,00 zł

13
Media Check Point Sp. z o.o.

ul. Międzyborska 11b/68
04-041 Warszawa
NIP: 5342273092

2 570,00 zł

Łączę wyrazy szacunku,

                                                                           KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk 

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-01-19T12:36:07+0000
	Bogusław Stec




